
UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w przedmiocie uchylenia Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Rząśnia z dnia 15 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia stawki dotacji przy wykonywaniu usług opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych  na 2025  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.), 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Rząśnia z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia stawki dotacji przy wykonywaniu usług opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B483988-5BF9-4E5E-9AE4-18E6A865A4D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-02T11:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




